
*ششــمین دوره مســابقات تکواندو قهرمانی نونهالان جهان با حضور ۶۲۲ 
تکواندوکار از ۷۳ کشــور جهان به میزبانی بوســنی و هرزگوین برگزار شد و 
در پایان تیم دختران ایران به عنوان قهرمانی رســید اما تیم پسران ایران به 
جایگاهی بهتر از پنجمی دســت نیافت.تیم دختران تکواندوی ایران با کسب 
ســه مدال طلا و ســه نقره بالاتر از همه مدعیان برای ســومین دوره متوالی 
عنوان قهرمانی جهان را به خود اختصاص دادند. کره جنوبی نایب قهرمان شد. 
قزاقستان، کرواســی و ایتالیا هم عناوین سوم تا پنجم را کسب کردند.روژان 
صوفی، حنا زرین کمر و سیده کیمیا محمدی سه مدال طلا، آیلا جلیلی، کوثر 
اوجاقلو و هلیا ابراهیمیان هم سه مدال نقره تیم بانوان ایران را به دست آوردند.
در بخش پســران، قزاقستان قهرمان شــد و ایران نیز با یک طلا و دو برنز به 
عنوان پنجم رسید. محمدحسین تقی پور تنها طلای تیم ملی ایران در بخش 
پسران را به خود اختصاص داد. سید میرعباس حسینی فر و یاسان جعفری هم 

دو مدال برنز کسب کردند.
*دکتر بابک شادگان رئیس کمیته پزشکی اتحادیه جهانی کشتی ضمن هشدار 
به مربیان و کشتی گیران در آستانه حضور در رقابت های قهرمانی جهان، گفت: 
تزریق ســرم جزو دوپینگ محسوب می شود. در مســابقات جهانی بلگراد بر 
روی این اقدام غیرقانونی بسیار حساس و جدی خواهیم بود و متخلفان طبق 
قوانین دوپینگ با محرومیت مواجه می شوند. این موضوع را باید کشتی گیران، 
کادرهای فنی و سرپرستان تیم های ملی کشورمان نیز جدی بگیرند تا مبادا با 

عواقب جبران ناپذیر آن مواجه شوند.

خواندنی از ورزش 

سرباز شهید علی جمعه نامداری:
اسلحه افتاده من را بردارید!

سرباز شهید علی جمعه نامداری، سوم خرداد 
ســال 1۳41 در روستای علمداری مسجدسلیمان 
به عنوان فرزند چهارم خانواده دیده به جهان گشود 
که پس از چندی به اهواز مهاجرت کردند. در جوانی 
به ســربازی رفت و از سوی نیروی زمینی ارتش به 
جبهه اعزام شد، در شانزدهم فروردین سال 1۳۶۳ 
در ۲۲ ســالگی به شهادت رسید و پیکر پاکش در 
قطعه یک گلزار شــهدای اهواز آرام گرفت. شهید 

علی جمعه نامداری در وصیت نامه اش نوشت: »ای مادر مهربانم که تمام آسایشت را 
صرف بزرگ کردن من کردی، از جانم بیشتر دوستت داشتم و دارم. اگر اولاد حقیرت 
ســعادت به شهادت داشــت به هیچ وجه آزرده خاطر نباش و افتخار کن که چنین 
فرزندی تحویل این جامعه داده ای که مردانه در مقابل تجاوز بعثیون مشرک و متجاوز 
ایستادگی کرد و در این راه از تقدیم جانش هیچ باکی نداشت.  آخر مادر جان، مگر 
خون من از خون شــهیدانی چون بهشتی و باهنر و رجایی و ده ها هزار شهید میهن 
عزیزمان ایران رنگین تر است؟ و شما برادرانم اگر می خواهید که روح من از شما راضی 
باشد مرا ببخشید و زحماتی را که برایم کشیده اید حلالم کنید و از شهادتم ناراحت 
نشوید، زیرا راه خود را چون فرزند علی)ع( شناخته و آگاهانه پیموده ام و چون حضرت 
علی)ع( فرمود: شــهادت دری است از درهای بهشت که فقط به روی اولیای خاص 
خدا باز می شود. و در آخر وصیتم چند چیز از شما می خواهم، آنها عبارتند از این که 
حال لشــکر اسلام به رهبری امام خمینی به سوی آزادی کربلا پیش می رود اسلحه 
افتاده مرا بردارید و در هر زمینه ای که می توانید در راه پیروزی اسلام قدم بردارید.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
مهم ترین هدف و عالی ترین مقصد ورزش و فعالیت های ورزشی باید 
کســب رضایت مردم و تزریق روحیه شادی و امید به کالبد و روح و روان 
آنها باشــد. این البته حرفی من درآوردی و سلیقه ای نیست ، اصل و قانون 
نانوشــته ای اســت که در همه جای دنیا- خاصه در کشــورهای صاحب 

ورزش- جاری و حاکم است.
ورزش ســروکاری مردمی اســت و باید تمام و کمال و همه جانبه در 
خدمت مردم باشــد و به سهم خود در مسیر اهداف و آرمان های اجتماع 
حرکت کند. برنامه و اقدامات مســئولان ورزش باید در جهت تحقق این 
هدف و رسیدن به این مقصد باشد، غیر از این هرچه باشد و به هر سمتی 
که باشد، بیراهه و کجروی است. در یک ارزیابی کلی و تحلیل واقعگرایانه 
روشن می شــود که درباره ورزش )تقریبا در هر حوزه ای این حکم صادق 
و جاری اســت( دو جریان و دیدگاه وجود دارد و فعال است. یک جریان 
کلیت ورزش و ابزار و امکانات مادی و سرمایه های انسانی آن را برای مردم 
و جهت گیری و مقصد نهایی را خدمت به جامعه می داند. ورزش امری)یا 
شــاید هم پدیده ای( اجتماعی اســت که مثل امور دیگــر از کارکردهای 
متنوعی برخوردار اســت. ورزش در حوزه های تربیتی، پرورشی، آموزشی، 
فرهنگی ، اقتصادی، سیاســی و... قادر به نقش آفرینی و تاثیرگذاری است. 
اســتفاده هر چه بیشــتر از این کارکردها به میزان توانایی و شایستگی و 
انگیزه مسئولان و سکانداران ورزش مربوط می شود. چنان که می بینیم در 
کشورهای پیشرفته از ورزش و کارکردهای متنوع آن، استفاده حداکثری 
بــه عمل می آید و در برنامه ریزی های اجتماعی آنان ورزش، جایگاه ثابتی 

دارد. 
یک نگاه به ورزش هم دیدگاه فرصت طلبانه و منفعت جویانه است که 
برای مردم و نظر و خواست آنها ارزش و اعتباری قائل نیست و حداکثر به 
آنان در حد » ســیاهی لشکرهای الکی خوشی« می نگرد که سکوها را پر 
و حنجره خــود را برای این و آن تیم پاره می کنند. صاحبان این دیدگاه، 
ورزش را محل و فرصتی برای ارضای منفعت طلبی و تامین ســودجویی 
خود می دانند و به وسایل و امکانات مادی و سرمایه های انسانی آن صرفا 
به عنوان ابزاری برای رســیدن به اهداف شان نگاه می کنند و به هیچ چیز 
دیگر هم کار ندارند. این جریان حاضر اســت برای رسیدن به مقاصد خود 
دست به هر کاری بزند و منافع ملی و مصالح ورزش و بالاخره مطالبات و 

احساسات مردم را به راحتی نادیده و به سخره بگیرد. 
واقعیت تاسفبار این است که دیدگاه منفعت پرست در خیلی از جاهای 
ورزش نفوذ کرده و یکی از اصلی ترین دلایلی که ورزش از سامان و نظم و 
حرکت متوالی و بی وقفه به سوی اهداف ملی و تحقق خواسته های مردمی 
بی بهره یا کم بهره است، همین واقعیت است. سعی و تلاش بی امان جریان 
ضد ورزش فرصت طلب این اســت که ورزش سامان و نظم بایسته را پیدا 
نکند و شــلختگی و آشفته احوالی بر آن حاکم باشد چون اگر هر چیزی 
ســرجایش قرار بگیرد و هرکسی بر اساس لیاقت در جایگاه خود بنشیند، 

آن وقت این جریان فرصت طلب قطعا در ورزش جایی نخواهد داشت...!
ورزش متعلق به مردم اســت و کارگزاران و مدیران آن باید به ورزش 
خدمت کنند و خادم مردم باشند. اتفاقا در یکی دوهفته اخیر رئیس محترم 
جمهور در جلساتی که با مسئولان و مدیران حوزه های مختلف داشته بر 
مردمی بودن دولت و خدمتگزار مردم بودن تاکید کرده است. ایشان حتی 
در یکی از این جلســات از مسئولان و همکاران خود خواست که مردمی 
بودن را فراتر از حرف و شــعار و در عمل ثابت کنند. ورزش ما به رویکرد 
مردمی ، ســخت نیاز دارد. بدون اغراق و تعارف ، این رویکرد در ورزش ما 
ضعیف اســت ، چه اگر ضعیف نبود و مدیران و مسئولان به رضایت مردم 
توجه بیشتری داشــتند و مطالبات آنها را جدی می گرفتند، بدون تردید 
الان حال و روز ورزش ایران به گونه دیگری بود و از نظر پیشرفت گام های 
بلندتری برمی داشــت. انتظار از مدیر جدیــد ورزش- که به احتمال قوی 
و طبق اظهارات خودش وزیر آینده ورزش هم خواهد شــد- این اســت 
که رویکرد مردمی را جدی تر بگیرد و در مســیر سامان دادن و قانونمند 
کردن ورزش حرکت کند. بدون تردید برای تحقق این اهداف ، خواســته 
و ناخواسته خیلی از اتفاقات مثبت دیگر هم خواهد افتاد، از جمله این که 
افراد منفعت جو و فرصت طلب ضد ورزش- که بساط دلالی و بند وبست و 
انواع تخلفات را رایج ساخته اند- جای خود رابه افراد لایق و کاربلد و دارای 
انگیزه خدمت به مردم می دهند و حرکت ورزش ایران به سمت پیشرفت و 

رسیدن به جایگاه بایسته و حقه شتاب بیشتری خواهد گرفت. 
آیــا در دوره جدید ریاســت ورزش این مطالبه منطقی و به حق- که 
مصلحت ورزش و منافع ملی را در نظر دارد- تحقق خواهد یافت یا این که 
کماکان قرار نیســت اتفاقی بیفتد و ســازوکار فعلی ادامه خواهد یافت و 
منفعت جویان و فرصت طلبان و دلالی افسارگسیخته، مسیر حرکت ورزش 
را تعیین می کنند و اجازه نخواهند داد تغییر و تحول مثبتی چهره بندد ؟! 

پاسخ این سؤال به زودی معلوم می شود.

رویکرد مردمی در ورزش

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
بازیکنان  اسامی  ایران  فوتبال  ملی  تیم  ســرمربی 
تدارکاتی  انجام دو دیــدار  برگــزاری  برای  مدنظرش 
با تیم های بلغارســتان و آنگولا را اعــام کرد. در بین 

دعوت شدگان سردار آزمون حضور ندارد.
تیم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در رقابت های 
جام ملت های آسیا ســال جاری آماده می کند، برگزاری اردوی 
آماده  ســازی و انجام دو دیدار تدارکاتی با تیم های بلغارستان و 
آنگولا را در دســتور کارش قرار داده اســت. بر اساس تصمیم 
سرمربی تیم ملی و اعلام کادر فنی، ۲4 بازیکن زیر برای حضور 
در اردوی پیــش رو و دو دیدار برابر بلغارســتان و آنگولا به تیم 

ملی دعوت شدند: 
علیرضا بیرانوند، پیام نیازمنــد، محمدرضا اخباری، میلاد 
محمدی، احســان حاج صفی، رامین رضاییان، صادق محرمی، 
مرتضی پورعلی گنجی، محمد دانشــگر، روزبه چشمی، حسین 
مرادمند، علی کریمی، میلاد ســرلک، ســعید عزت اللهی، علی 
علیزاده، وحیــد امیری، محمد محبی، مهــدی ترابی، علیرضا 
جهانبخش، ســامان قدوس، احمد نوراللهی، رضا اسدی، مهدی 

طارمی و شهریار مغانلو.
طبق برنامه اعلام شده از سوی فدراسیون فوتبال، تیم ملی 
ایران  شانزدهم شهریور در ورزشگاه هریستوف بوتف بلغارستان 
به مصاف تیم ملی این کشور خواهد رفت. دومین بازی تدارکاتی 
تیــم ملی برابر آنگــولا خواهد بود. این دیدار ۲1 شــهریور در 

ورزشگاه آزادی برگزار می شود.
شــاگردان امیر قلعه نویی خود را آمــاده حضور در جام 
ملت های آســیا می کنند. جام ملت های آسیا در سال ۲۰۲4 
ابتدا قرار بود در چین برگزار شــود ولی به دلیل کرونا چین از 
میزبانی انصراف داد و قطر به عنوان میزبان جام ملت های آسیا 
انتخاب شــد. این دوره از رقابت هــا از 1۲ ژانویه تا 1۰ فوریه 
ســال ۲۰۲4 )۲۲ دی تا ۲1 بهمــن 14۰۲( در قطر برگزار 

خواهد شد.
ایران در جام ملت های آسیا در گروه سوم با تیم های امارات، 

هنگ کنگ و فلسطین همگروه است. 
غیبت آزمون در لیست تیم ملی

بزرگ ترین غایب لیســت تیم ملی، سردار آزمون است. در 
تمرینــات فصل پیش بایرلورکوزن بود که ســردار آزمون دچار 
آســیب دیدگی شــد. بعد از انجام معاینات مشــخص شد که 

مصدومیت این ســتاره ایرانی از همان نوع آسیب دیدگی است 
که پیش از جام جهانی برایش اتفاق افتاد. در نهایت معلوم شد 
که سردار باید به خاطر این مصدومیت حدود یک ماه از میادین 

دور بماند.
آزمون ریکاوری خود را بلافاصله آغاز کرد و سریع تر از حد 
تصور توانست تمرینات خود را آغاز کند. از طرف دیگر او اخیراً 
در یک انتقال جذاب و فوق العاده از بایر لورکوزن به رم پیوست. 
ســتاره ایرانی دیروز در تمرینات گروهی تیمش نیز حاضر شده 
و به نظر می رســد که به شــکل کامل مصدومیت را پشت سر 

گذاشته است.
با این حال لیســت تیم ملی فوتبال ایران برای »فیفادی« 
پیش رو و دو بازی دوستانه مقابل بلغارستان و آنگولا اعلام شد 
که نامی از ســردار آزمون در آن مشــاهده نمی شود؛ اتفاقی که 
البته کاملًا قابل پیش بینی بود. البته فدراســیون فوتبال ایران 
درباره غیبت ســردار آزمون در لیست توضیح داده و اعلام کرده 
است: »سردار آزمون پس از آسیب دیدگی در تیم بایرلورکوزن و 
حضور در تیم جدید با هماهنگی و صلاحدید کادر فنی در این 

اردو حضور ندارند.«
خط خوردن کنعانی زادگان به دلایل انضباطی

محمدحســین کنعانی زادگان، مدافع پرســپولیس نیز در 

فهرســت جدید تیم ملی حضور ندارد. مدافع پرسپولیسی تیم 
ملی که در روزهای گذشته صحبت هایی در مورد خط خوردنش 
از تیم ملی به دلیل اتفاقات دقایق پایانی بازی ایران-ازبکســتان 
در فینال کافا منتشر شده بود، »فیفادی« شهریورماه را از دست 
خواهد داد. کنعانی به دلیل اعتراض به داور در فینال کافا مقابل 
ازبکستان اخراج شد تا ایران در دقایق پایانی تحت فشار حریف 

قرار بگیرد.
حالا با گذشت سه ماه بعد از آن مسابقات، امیر قلعه نویی با 
ذکر دلایلی که زیرمجموعه مسائل انضباطی و اخلاقی است، از 
دعوت کنعانی زادگان به تیم ملی خودداری کرده تا این بازیکن 
 اشــتباه پیشــین خود را تکرار نکند. این دومین باری است که 
کنعانی زادگان به دلیل مسائل مشابه اردوی تیم ملی را از دست 
می دهــد که این بار این مســئله به صورت رســمی و با رضایت 

سرمربی تیم ملی خواهد بود. 
نفرات جدید امروز دعوت می شوند

لیســت تیم ملی در حالی با ۲4 بازیکن مخابره شــده که 
اثری از بازیکنان تراکتوری در این فهرست دیده نمی شود. با این 
حال فدراســیون فوتبال توضیح داده: »پس از بازی عقب افتاده 
تراکتور-استقلال خوزســتان و ارزیابی کادر فنی فهرست تیم 
ملــی تکمیل خواهد شــد.« پیش از این، فدراســیون فوتبال 

پاسپورت حسین پورحمیدی، شجاع خلیل زاده و عارف آقاسی 
را دریافت کرده بود تا احتمــال دعوت از آنها برای »فیفادی« 
شهریورماه قوت بگیرد. حتی این سه بازیکن خود را به سفارت 
بلغارستان معرفی کردند تا جزو نفرات موردنظر امیر قلعه نویی 

باشند.
به این ترتیب بعد از بازی امروز شــنبه 11 شــهریور بین 
استقلال خوزســتان و تراکتور، باید منتظر اعلام اسامی جدید 
ملی پوشان موردنظر سرمربی تیم ملی ماند که احتمالاً کاپیتان 
تراکتور را هم در خود خواهد داشت. خلیل زاده که پیش از این 
در دوران دراگان اســکوچیچ مهره فیکس خط دفاعی تیم ملی 
بود، پس از حضــور روی نیمکت تیم ملی در جام جهانی، حالا 
انگیزه زیادی دارد تا در جام ملت های آسیا هم به میدان برود و 

خود را در عرصه ملی بیش از پیش نشان دهد. 
نکات مهم درباره لیست تیم ملی

اما لیست جدید تیم ملی فوتبال تکات جالب توجه دیگری 
دارد که در ادامه به برخی از آنها  اشاره می شود:

* 14 بازیکن از لیگ برتر ایران در فهرست امیر قلعه نویی حضور 
دارند که از چهار تیم پرســپولیس، استقلال، سپاهان و گل گهر 
هستند تا همچنان اکثریت بازیکنان در اختیار لیگ برتر باشند.

* در این اردو 1۰ بازیکن لژیونر حضور خواهند داشت که البته با 
توجه به مصدومیت مجید حسینی و غیبت صیادمنش و آزمون، 

این تعداد می توانست بیشتر هم باشد.
* علیرضا بیرانوند، میلاد سرلک، مرتضی پورعلی گنجی، مهدی 
ترابی و وحید امیری پنج بازیکن پرسپولیس هستند که این تیم 

را به همراه سپاهان رکورددار لیست تیم ملی کرده اند.
* در خط حمله تیم ملی حضور رضا اســدی و شــهریار مغانلو 
از تیم ســپاهان جالب توجه است و مهدی طارمی تنها بازیکن 

لژیونر محسوب می شود.
* دعوت از میلاد سرلک شاید مهم ترین نکته این لیست باشد، 
به این ترتیب او دو فصل دیگر و تا ۳۰ سالگی معافیت از سربازی 

خواهد داشت.
* دو مدافع اســتقلال در تیم ملی حضور دارند اما سیدحسین 
حســینی، کاپیتان این تیم، از لیســت خط خورده و جایی در 

فهرست جدید ندارد.
* سامان قدوس، شهریار مغانلو و میلاد محمدی سه نام بزرگی 
هســتند که در این اردو به فهرســت بازگشــته اند و در مقابل 

بلغارستان و آنگولا به میدان خواهند رفت.

تقابل شاگردان قلعه نویی با بلغارستان و آنگولا

لیست جدید تیم ملی فوتبال اعلام شد
آزمون و مدافع پرسپولیس خط خوردند، قدوس و مغانلو بازگشتند

تیم ملی بســکتبال ایران در نخســتین بازی خود از گروه بازنده های 
جام جهانی ۲۰۲۳، به مصاف فرانسه رفت و شکست خورد.

تیم ملی بســکتبال ایران در چهارمین بازی خود از جــام جهانی ۲۰۲۳ )بازی 
نخست در گروه بازنده ها( عصر روز پنج شنبه به مصاف فرانسه رفت و ۵۵- ۸۲ شکست 
خــورد. حامد حدادی در این بازی روی نیمکت بود و به دلیل مصدومیت بازی نکرد. 
ایران در این بازی با ترکیب حسن علی اکبری، محمد امینی، ویتر گریگوریان، ارسلان 
کاظمــی و بهنام یخچالی به میدان رفت. حامد حدادی کاپیتان تیم ملی بســکتبال 
ایران به دلیل مصدومیت، در این دیدار حضور نداشــت. ایران در بازی بعدی خود در 
بین تیمهای بازنده جام جهانی، امروز از ساعت 1۷ به مصاف لبنان می رود. ایران برای 

تصاحب یکی از رده های 1۷ تا ۳۲ جام جهانی بازی می کند.

شکست تیم ملی بسکتبال ایران از فرانسه 
بدون حضور حدادی  رئیس فدراسیون والیبال گفت، کسب سهمیه المپیک از مسابقات انتخابی برای والیبال ایران، اتفاق نخواهد افتاد و شاید احتمال تحقق آن ۲۰ درصد 

باشد.
محمدرضا داورزنی در مورد شــرایط تیم ملی والیبال بعد از نایب قهرمانی آســیا اظهار داشــت: اتفاقات خوبی در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی ارومیه رقم خورد و 
مسابقات با استاندارد بالایی برگزار شد. تیم ملی به لحاظ رضایت مندی، در ماه های اخیر، خوب بازی نمی کند، ولی والیبال افُت نکرده است. ایران در رده سنی پایه، حرف 

اول را در جهان می زند و بازیکنان زیادی منتظر هستند تا به تیم ملی بزرگسالان اضافه شوند.
محمدرضا داورزنی که با برنامه ورزش و مردم گفت وگو می کرد، در مورد کسب سهمیه المپیک گفت: مردم نگران کسب سهمیه المپیک هستند. ما در این شرایط، مجبور 
هســتیم تیم اصلی را به بازی های آســیایی اعزام کنیم، چون مدال والیبال برای کاروان ایران مهم است. در بازی های آسیایی ما حق استفاده از 1۲ بازیکن و برای مسابقات 
انتخابی المپیک، حق استفاده از 14 بازیکن را داریم. وی ادامه داد: کسب سهمیه المپیک از مسابقات انتخابی برای ایران، اتفاق نخواهد افتاد و شاید احتمال تحقق آن ۲۰ 
درصد باشد. هدف ما این است که جایگاه خود را در رنکینگ جهانی حفظ کنیم و همچنان در بین 1۰ تیم برتر جهان باقی بمانیم تا از این طریق به المپیک برسیم. چهار 
تیم از رنکینگ به المپیک می رسند که ایران در حال حاضر جزو آنهاست. پس اگر ژاپن از مسابقاتی که میزبان آن است، سهمیه المپیک بگیرد به نفع ماست. داورزنی در 
مورد احتمال بازگشت سعید معروف به تیم ملی والیبال هم گفت:  بعید است سعید معروف به تیم ملی برگردد. او بسیار باهوش است و می تواند مربی خوبی در آینده باشد.

داورزنی: تیم ملی والیبال از مسابقات انتخابی سهمیه المپیک نمی گیرد 

صفحه ۹
 شنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۲
۱6 صفر ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳87

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص درین سرام 
رفسنجان به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۴۰۲76 

و به شماره ثبت ۲۹7۳
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/31 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سیدرضا حسینی نژاد یزدی پور به شماره ملی 3051291528 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/31 آقای سیدعلی حسینی  نژاد 
تا  مدیره  هیئت  اصلی  عضو  سمت  به   3051356761 ملی  شماره  به  یزدی پور 
ملی  شماره  به  یزدی پور  حسینی نژاد  سیدامیرحسین  آقای   1404/04/31 تاریخ 
3052199171 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/31 انتخاب 
ملی  شناسه  به  رسمی  حسابداران  آتیه نگر  مالی  خدمات  و  حسابرسی  گردیدند. 
فریوران  حسابرسی  مالی  سال  پایان  تا  اصلی  بازرس  سمت  به   10100569324
راهبرد به شناسه ملی 10861873119 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. پس از قرائت گزارش بازرس قانونی صورت سود و زیان و ترازنامه شرکت 

برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رفسنجان)۱۵۵۹۹۳6(

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
14۰۲۶۰۳1۰۰۰4۳۳۸ مورخ 14۰۲/۰4/۲۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
امیرنژاد نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری  عطائی 
مســکونی اقامتی( به مســاحت ۲1۸/۳۳ مترمربع به پلاک ۳۸4۵ فرعی ۲- 

اصلی واقع در ایزدشهر بخش 1۰ حوزه ثبت نور محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز روزنامه سراسری 
و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده 
اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دوماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد. 
بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 14۰۲/۰۵/۲۸                  تاریخ انتشار دوم: 14۰۲/۰۶/11

شناسه آگهی: 1۵4۸1۲1
علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳9۰/9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه عزیز آباد پلاک ۳۰ اصلی بخش ۵ قشلاقی

۵۰۵ فرعی آقا/ خانم بهروز جعفری فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۵۲. 1۰۰۸ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از علی اکبر جعفری.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 1۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود، مراتب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۰۵/۲۸                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۰۶/11

شناسه آگهی: 1۵۵۰1۶۲
علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 14۰۲/۵۵۷۷ مورخ 14۰۲/۰۵/۰۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم محبوبه کرمانی خلیلی فرزند اصغر نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت 4۵۵،۵۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک 14۵۰ فرعی از 49- اصلی به شماره کلاسه 14۰1/۲44 واقع در اراضی خلیل شهر بخش 1۷ 
ثبت بهشهر مستند مالکیت برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۰۵/۲۸                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۰۶/11

شناسه آگهی: 1۵49۵41

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
فرهاد آقابابائی

استاد بزرگ شطرنج: در پیاده روی اربعین 
به فکر حاج قاسم سلیمانی هستم 

استاد بزرگ شــطرنج ایران برای اولین بار در پیاده روی اربعین 
حسینی شرکت کرد.

آریــن غلامی از اولین حضورش در پیاده روی اربعین حســینی و هدیه 
ارزشمند شهید حاج قاسم سلیمانی اظهار داشت: حس غریبی در نخستین 
پیــاده روی در اربعین برای  رســیدن به  کربلای معلــی تجربه می کنم. ما 
ورزشکاران ایرانی در زمان مســابقه برای موفقیت، به ائمه اطهار)ع(متوسل 
می شویم ولی چه بهتر که این توسل در اربعین باشد و در حال حاضر حس 

بهتری دارم.
استاد بزرگ شطرنج ایران گفت: در لیگ عراق بازی می کنم  و هرگاه به 
این کشور سفر می کنم، به کربلا آمده و زیارت می کنم ولی برای نخستین بار 
اســت که در پیاده روی اربعین حسینی شــرکت کرده ام. شهید حاج قاسم 
ســلیمانی را زمانی که در یادواره شــهدا حضور پیدا کرده بودند از نزدیک 
ملاقات کردم. پیش از یادواره در دیدار کوتاهی که داشتم )انگشتر خودشان( 

را به من هدیه کردند.
وی ادامه داد: این هدیه ارزشمند را همیشه به همراه دارم و امروز هم که 
در پیاده روی اربعین شــرکت کرده ام آن را با خود آورده ام. در این پیاده روی 

هرلحظه به یاد شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی هستم.

داور ایرانی فینال المپیک ۱۹۸۰ درگذشت
محسن زمانی، داور باسابقه فوتبال ایران که قضاوت در مقدماتی 
جام جهانی، فینال المپیک ۱۹۸۰ و چهار شــهرآورد پایتخت را در 
کارنامه داشت، پس از چند سال تحمل بیماری دارفانی را وداع گفت. 
او که متولد کرمانشاه بود، پس از ۸۲ سال زندگی و قضاوت در بازی های 
مختلف داخلی و بین المللی روز پنج شــنبه درگذشت.دیدار خداحافظی او از 

داوری بین دو تیم پرسپولیس و گرمیو برزیل بود.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان این ضایعه را به خانواده ایشان و 

جامعه داوری ایران تسلیت می گوید.
ایران و عربستان در آستانه توافق فوتبالی

با اعام نایب رئیس فدراســیون فوتبال، دیدار نمایندگان ایران و 
عربستان در کشور ثالث برگزار نمی شود.

منصور قنبرزاده، نایب رئیس فدراسیون فوتبال در یک برنامه تلویزیونی درباره 
محل برگزاری بازی های نمایندگان ایران و عربســتان اظهار کرد: کنفدراســیون 
فوتبال آســیا تاریخی برای تعیین میزبانی مشخص نکرده است اما طی اطلاعی 
که در یکی دو روز گذشــته گرفتم، آقای تاج و رئیس فدراسیون فوتبال عربستان 
با هم دیدار داشــتند و از طریق دیپلماســی، مذاکرات صورت گرفته و به زودی 
تفاهم نامه ای امضا می شود که این مشکل برای همیشه حل شود. در آستانه این 
توافق نامه هستیم و بر این اساس این ممنوعیت بازی در دو کشور لغو می شود. هر 
وقت دو کشــور تفاهم کرده باشند، دیگر مسائل حل می شود. ان شاءالله به زودی 

تفاهم نامه امضا می شود و در همین فصل عربستانی ها به ایران می آیند.
پاری سن ژرمن، دورتموند، میلان و نیوکاسل 

در گروه مرگ
مراسم قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد و ۳۲ تیم حاضر 

در این رقابت ها حریفان خود را شناختند.
انتظار دوســتداران فوتبال به سر رســید و قرعه کشی فصل جدید لیگ 

قهرمانان اروپا پنج شنبه هفته گذشته در شهر موناکو انجام شد.
۳۲ تیم راه یافته به مرحله گروهی این رقابت ها در هشت گروه تقسیم شدند 
و همان طــور که انتظار می رفت یک گروه به گروه مرگ تبدیل شــد. گروه F با 
حضور پاری ســن ژرمن، دورتموند، میلان و نیوکاسل. یکی دیگر از جذابیت های 
این مرحله حضور بایرن مونیخ و منچســتریونایتد در گروه A اســت. دیدارهای 
دو تیــم یادآور فینال به یادماندنی چمپیونزلیــگ فصل 99-199۸ خواهد بود. 
گالاتاسرای از ترکیه هم در این گروه قرار دارد که به جذابیت گروه خواهد افزود.

با انجام مراســم قرعه کشی، ۳۲ تیم راه یافته به لیگ قهرمانان امسال به 
شرح زیر در گروه های هشت گانه قرار گرفتند:

*گروه A............................. بایرن مونیخ، منچستریونایتد، کپنهاگن و گالاتاسرای
*گروه B.................................................................. سویا، آرسنال، آیندهوون و لانس
*گروه C................................................... ناپولی، رئال مادرید، براگا و یونیون برلین
*گروه D................................................. بنفیکا، اینتر، سالزبورگ و رئال سوسیه داد
*گروه E...................................................... فاینورد، اتلتیکومادرید، لاتزیو و سلتیک
*گروه F.............................. پاری سن ژرمن، بوروسیا دورتموند، میلان و نیوکاسل
*گروه G................................... منچسترسیتی، لایپزیگ، ستاره سرخ و یانگ بویز
*گروه H.................................... بارسلونا، پورتو، شاختار دونتسک و رویال آنتورپ

فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا از روز سه شنبه ۲۸ شهریور آغاز می شود؛ 
ضمن این که بازی فینال نیز روز شنبه 1۲ خرداد 14۰۳ به میزبانی ورزشگاه 

ومبلی لندن برگزار خواهد شد.
اعلام اسامی بازیکنان تیم فوتبال امید

فهرست ملی پوشان تیم امید جهت حضور در مسابقات مقدماتی 
انتخابی المپیک پاریس توسط کادر فنی اعام شد.

بر این اساس، ســینا سعیدی فر، سینا قاســمی، علی اصغر صادقی، سامان 
تورانیان، محمدرضا خالدآبــادی، امین حزباوی، علی پوردارا، اللهیار صیادمنش، 
محمد قربانی، آریا یوسفی، محمدحسین جوادنژاد، پیام پارسا، سامان فلاح، امیر 
جعفری، محمدرضا بردبار، آریا برزگر، طاها طباطبایی، محمدحســین اسلامی، 
حســین گودرزی، علیرضا باویه، مهدی احمدی، یاسین سلمانی و دانیال ایری 
نفرات دعوت شــده بــه اردو جهت اعزام به رقابت ها هســتند. تیم ملی امید در 
مرحله انتخابی مقدماتی المپیک پاریس بایستی با تیم های ازبکستان، هنگ کنگ 

و افغانستان رقابت کند. این دیدارها به میزبانی شهر تاشکند برگزار خواهد شد.
آب پاکی رئیس یوفا روی دست عربستان

رئیس اتحادیه فوتبال اروپا شــائبه امکان حضور تیم یا تیم هایی از 
عربستان سعودی در لیگ قهرمانان، لیگ اروپا و لیگ کنفرانس را رد کرد.
پس از ولخرجی بی حد و مرز تیم های فوتبال عربســتان ســعودی برای درو 
کردن ستاره های فوتبال اروپا، شایعاتی مبنی بر احتمال حضور قهرمان این لیگ یا 
نماینده ای از این کشور با عنوان تیم منتخب ستاره های لیگ عربستان سعودی در 

لیگ قهرمانان اروپا منتشر شد.
الکســاندر چفرین اما این موضوع را قویاً تکذیب و تأکید کرد که جز تیم های 
اروپایی، نمایندگان کشــورهای سایر کنفدراســیون ها اجازه حضور در رقابت های 
اروپایی را ندارند. رئیس یوفا در گفت و گو با نشــریه اکیپ فرانســه، ضمن تشــبیه 
ولخرجی  عربســتانی ها با آنچه تیم های سوپرلیگ چین در سال های گذشته انجام 
می دادند، گفت: بحث رفتن ستاره های فوتبال اروپا به عربستان برای ما یک تهدید 
نیست. پیش از این مورد مشــابهی مانند رویکردی که تیم های چینی داشتند را 
دیده ایم. آنها هــم بازیکنانی در پایان دوران بازی شــان را با وعده دادن پول های 
هنگفت به چین بردند اما نتیجه اش چه شد؟ نه تنها فوتبال چین توسعه پیدا نکرد، 
بلکه تیم ملی این کشور هم به جام جهانی نرفت. این راه درست پیشرفت و توسعه 
فوتبال نیست. آنها به جای خرید بازیکن باید روی پرورش بازیکن و مربیان بومی 

کار کنند، هرچند در حال حاضر این مسئله مشکل من نیست.
چفرین افزود: اکثر آنهایی که به عربســتان رفته اند، بازیکنانی در اواخر دوران 
بازیگری شان هستند که دیگر برای حضور در رقابت های طراز اول اروپایی انگیزه ای 
ندارند. تــا جایی که من می دانم امثــال کیلیان امباپــه و ارلینگ هالند )برترین 
ســتاره های حال حاضر فوتبال اروپا( رؤیای بازی در عربستان را ندارند؛ بنابراین، 
این که می گویند بازیکنان در اوج دوران بازی شــان به عربستان سعودی می روند را 
قبول ندارم. زمانی که مردم با من درباره بازیکنانی که به عربستان رفته اند صحبت 

می  کنند، هیچ کسی نمی داند که آنها اصلًا دارند کجا بازی می کنند. 
رئیس اســلوونیایی یوفا در ادامه تأکید کرد که عربســتان سعودی نمی تواند 
چالش یا تهدیدی برای رقابت های اروپایی باشــد. وی اظهار داشــت: هدف اصلی 
آنها گرفتن توجه از ســوی رسانه هاســت، نه جلب توجه جامعه فوتبال اروپا. باید 
دید که ســرانجام کارشــان به کار می رســد اما من حتی برای یک ثانیه هم فکر 
نمی کنم که این کار آنها بتواند تهدیدی برای رقابت ها یوفا محســوب شــود. یک 
رسانه بدون این که حتی چیزی از ما بپرسد، از خودش داستانی درباره حضور آنها 
در رقابت های اروپایی ساخته در حالی که تنها باشگاه های اروپایی اجازه حضور در 
لیــگ قهرمانان، لیگ اروپا و لیگ کنفرانس را دارند. چفرین نه تنها بر عدم حضور 
نمایندگان عربســتان در رقابت های اروپایــی بلکه بر غیرممکن بودن میزبانی این 

کشور از فینال لیگ قهرمانان، لیگ اروپا یا لیگ کنفرانس تأکید کرد.

آگهی مفقودی
کامپیوتر  کاربرد  رشته  کاردانی  دوره  تحصیلات  پایان  دانشنامه 
ملی  کد  با  علی اکبر  فرزند   ۱۳55 متولد  پورمحمد  خدیجه  خانم 
مفقود  مبارکه  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  از   ۲۰6۲۹۲۸۸۳۱
موبایل  شماره  با  لطفا  می شود  تقاضا  یابنده  از  است.  گردیده 

09118129423 تماس حاصل فرمایند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260326005002628 مورخه 1402/5/28- هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران جلالی به شماره شناسنامه 
3950146377 و به شماره ملی 3950146377 صادره از نهاوند فرزند عباس در ششدانگ 
از 3871-  از پلاک شماره 213 فرعی  به مساحت 151/20 مترمربع قسمتی  یک باب خانه 
اصلی بخش یک حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، انتقالی از مالک رسمی عیسی ده پهلوان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود، 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1402/06/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1402/06/27

علیرضا غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهاوند

م الف۱7۹4

بدینوســیله به ورثه مرحوم سیدمســلم عربی مداح نام پدر: ســیدمحمد تاریخ تولد: 
1367/04/19 شماره ملی: 0795023294 شماره شناسنامه: 18113 که برابر گواهی 
حصر وراثت شــماره 140125390010497118 - 1401/9/21 شعبه 8 شورای حل 
اختلاف سبزوار فوت نموده عبارتند از سیدمحمد عربی مداح نام پدر: سیدمسلم تاریخ 
تولد: 1339/10/19 شــماره ملی: 0793286018 شماره شناسنامه: 1535 به نشانی: 

سبزوار - چهارراه قاضی زاده 14 پ 6 
- فاطمــه کرابی نــام پدر: محمدرضــا تاریخ تولــد: 1350/01/01 شــماره ملی: 

0790997533 شماره شناسنامه: 1834 به نشانی: سبزوار- خ قاضی زاده 14 پ 6
- ســیدمیکائیل عربي مداح نام پدر: سیدمسلم تاریخ تولد: 1398/12/27شماره ملی: 
0782233899 شماره شناســنامه: 0782233899 به نشانی: سبزوار - خ قاضی زاده 

14 پ6  با ولایت سید محمد عربی مداح 
ابلاغ می گردد که زوجه زهرا زارع نام پدر: غلامرضا تاریخ تولد: 1374/03/20 شماره 
ملی 0780593499 شماره شناســنامه: 0780593499 به استناد سند ازدواج شماره 
12001 مورخ 1393/10/17 دفترخانه ازدواج شــماره 2 و طلاق شــماره 10 شــهر 
ســبزوار استان خراسان رضوی جهت وصول مهریه خود تعداد پنجاه عدد سکه تمام 
بهار آزادی علیه شــما تقاضای صدور اجرائیه نموده و پرونده ای به کلاســه فوق در 
شــعبه اجرای ثبت اسناد سبزوار تشکیل و در جریان رســیدگی است و با عنایت به 
اینکه برابر گزارش اداره پســت ســبزوار ابلاغ واقعی به فاطمه کرابی احدی از ورثه 
میســرنگردید، به اســتناد ماده 18 و 19 آئین نامه اجرای مفاد اســناد رسمی حسب 
تقاضای بســتانکار مراتب یک نوبت به منظور اطلاع شــما در روزنامه کثیر الانتشار 
منتشــر و به منزله ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد و عملیات اجرائی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار جریان خواهد یافت ضمنا بازداشت نامه شخص ثالث جهت وصول 
طلب بســتانکار نزد بیمه نوین شعبه ســبزوار صادر گردید که پس از انتشار آگهی به 

بستانکار پرداخت خواهد شد.
تاریخ انتشار شنبه: 1402/06/11

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۱۴۰۱۰۱۲۳۲ 
اجرای ثبت سبزوار

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
آگهیمزایدهاموالغیرمنقول)اسنادذمهای(

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9901282 پلاک ثبت نشده متعلق به آقای عارف اکبری مقدم فرزند امراله به شماره ملی 2093498510 واقع در ساری- خیابان 
کوی اصحاب- کوچه کاظمی- ساختمان ماه تین 5- طبقه سوم- واحد سوم شمالی

در تاریخ 1399/10/24 در قبال طلب خانم مائده سلیمی واسوکلائی فرزند محمدقلی به شماره ملی 2080146394 بازداشت گردید و اوصاف اجمالی ملک حسب اعلام 
گزارش مورخ 1402/04/22 هیئت کارشناسان رسمی دادگستری بدین شرح می باشد: واحد مورد ارزیابی به مساحت حدود یکصدوسه مترمربع به انضمام پارکینگ 
و انباری )واقع در پیلوت( واقع در طبقه سوم سمت شمالی از ساختمان چهارطبقه )هشت واحدی( می باشد که در سمت جنوبی کوچه هشت متری کاظمی واقع شده 
که مجموعه واحدها بر روی پارکینگ واقع و دارای اســکلت بتنی و پایانکار شــماره 95/16 مورخ 1395/03/26 صادره دهیاری بندارخیل بوده که در حال حاضر در 
محدوده شهری واقع شده و برحسب مبایعه نامه ابرازی؛ واحد مذکور در مورخ 1397/11/24 به موجب مبایعه نامه عادی شماره 000192 به آقای عارف اکبری منتقل 
شــده اســت. مجموعه آپارتمانی فاقد آسانسور بوده و واحد مرقوم دارای اشتراک برق و گاز مستقل بوده و گرمایش آن با بخاری گازی و سرمایش آن با کولر گازی 
تامین می شود. به طور عمومی نمای بنا سرامیک، کف پیلوت و راه پله سنگ و نرده راه پله طبقات آهنی و درب ورودی پیلوت چوبی و دارای درب ورودی پارکینگ 
برقی می باشــد. به طور اختصاصی مورد ارزیابی شــامل دو اتاق خواب و هال و آشــپزخانه و سرویس و حمام و یک تراس دارای درب ورودی ضدسرقت، پنجره های 

آلومینیوم، کابینت mdf، کف همه اتاق ها سرامیک، سقف دوگچه، درب اتاق ها چوبی با چارچوب  فلزی می باشد.
لذا با توجه به موقعیت مکانی ملک، نداشتن سند مالکیت، تعداد واحدها و محل وقوع آن در سمت شمالی )رو به نما( قدمت ساخت، امتیازات منصوبه، و غیره ارزش 
ششــدانگ واحد مورد ارزیابی به مبلغ دوازده میلیارد و چهارصد میلیون ریال و ارزش ســه دانگ )ســهم مدیون( به مبلغ شش میلیارد و دویست میلیون ریال )معادل 
620/000/000 تومان( اعلام گردید. مورد مزایده به میزان مصرحه فوق از ســاعت 9 الی 12 روز دوشــنبه مورخ 1402/06/27 در اداره اجرای اســناد رسمی ساری 
واقع در: ســاری- میدان امام- ابتدای بلوار آزادی- جنب مخابرات به فروش می رســد. مزایده از مبلغ شــش میلیارد و دویست میلیون ریال )معادل 620/000/000 
تومان( شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی فروخته می شــود. شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ ارزیابی به حســاب سپرده ثبت به شماره  
ir480100004053013207550386 و شناســه 987108553115000000000000000000 نزد بانک مرکزی )که می بایست حداقل 48 ساعت قبل از برگزاری 
مزایده واریز تا تایید فیش واریزی توســط حســابداری اداره امکان پذیر گردد( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. )در صورت عدم برنده شدن 
شخص شرکت کننده در مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری زمان بر خواهد بود.( برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا تاکید می گردد چون در مورد ملک درخواست ثبت نشده و ملک مورد مزایده فاقد 
سند رسمی بوده، اداره ثبت )اجرا( تکلیفی برای تحویل مورد انتقال ندارد و نیز مسئولیتی از جهت اشکالاتی که ممکن است در حین پذیرش تقاضای ثبت و یا بعد 

از آن از جهت اعتراض و غیره پیش آید، نخواهد داشت.
تاریخ انتشار: 1402/06/11

اسمعیل خالقی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ساریشناسه آگهی: 1560733

اخبار کوتاه از فوتبال


